第 1页 共 3页

证券代码：000066 证券简称：中国长城 公告编号：2026-006

中国长城科技集团股份有限公司

2025年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1.业绩预告期间：2025年 1月 1日至 2025年 12月 31日。

2.预计的经营业绩：亏损

3.业绩预告情况表：

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

亏损：约 3,500万元—7,000万元
亏损：147,851 万元

比上年同期减亏：95.27%—97.63%

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益后的净利润

亏损：约 63,000万元—74,000万元

亏损：148,027 万元
比上年同期减亏：50.01%—57.44%

基本每股收益 亏损：约 0.011元—0.022元 亏损：0.459元

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告未经年度审计会计师事务所审计，系公司初步测算结果，但公

司已就有关事项与年度审计会计师事务所进行了预沟通，公司与年度审计会计师

事务所在业绩预告方面不存在分歧。

中国长城科技集团股份有限公司 2026-006号公告

第 2页 共 3页

三、业绩变动原因说明

1.本报告期内，公司锚定主责主业战略方向，精准把握市场机遇窗口，持续

优化业务结构与产品矩阵，实现营业收入稳步增长，带动毛利同比提升，推动公

司业务稳定发展。同时，公司进一步提升资源使用效率，持续优化资产结构和资

源配置，剥离非核心资产取得较高的投资处置收益。预计公司 2025年度归属于

上市公司股东的净利润同比实现大幅度减亏。

2.根据公司业务发展情况，按照企业会计准则及公司会计政策等相关规定，

基于谨慎性原则，公司对各类资产进行了全面检查和减值测试，计提各项资产减

值准备。

3.本报告期内，公司预计归属于上市公司股东的非经常性损益金额约为

59,500万元-67,000万元，主要是非流动资产处置收益和政府补助收入等。

四、其他相关说明

1.本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在公司

2025年度报告中详细披露，敬请注意投资风险，理性投资。

2.公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》以

及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。本公司将严格按照有关法律法规的规

定和要求，及时做好信息披露工作，敬请投资者关注。

特此公告

中国长城科技集团股份有限公司

董事会

中国长城科技集团股份有限公司 2026-006号公告

第 3页 共 3页

二〇二六年一月二十日

	一、本期业绩预计情况
	二、与会计师事务所沟通情况
	三、业绩变动原因说明
	四、其他相关说明